?; ”“já/“C;?LI.../l/n/jz/zf/zJ/á/REQUERIMENTO Nº 67/2021

Câmara Municipal de Campo Largo , PR

Exmo. Sr. Pedro Barausse, Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo:

Luiz Carlos Scervenski Junior VEREADOR que este subscreve, no exercício de suas

atribuições regimentais, vem peranteVossa Excelência com o devido acatamento solicitar que

seja colocado em discussão e votação do Plenário, REQUERER ao poder Executivo deste

município a INSTALAÇÃO DE JOGO DE BARRAS EQUIPAMENTO PARA EXERCICIOS FÍSICOS

(CALISTÉNICOS) NO ESPAÇO ARI MORO (CAMPO DO 21) conforme modelos em anexo.

Esta proposição legislativa justifica-se, tendo em vista as solicitações da população que

Iogram o referido local, pois atualmente o referido espaço não dispõe de equipamentos para

este perfil. Também é notório o crescimento pela prática de exercícios físicos em espaços

públicos, sendo um importante aliado na prevenção e tratamento de doenças.

Nestes termos,

Pede deferimento.

Campo Largo, 14 de maio de 2021.

' IJLuiz Carlos sãº:
'
nski Junior

VEREADOR

RUA SUBESI'ÃÇÃODE ENOLDGIA 1005, VILA BANCÁRIA,CEP 83501-—450- CAMPO LARGD— PÃRANÃ [2561/14
FONE / FAx141 3391 1717 41 3392 3103“ 41 3392 1082 ,. / .. 4

Email: emcampoiargoecmcampoiargo.com.br II?/05 3)!-
www.cmcampolargo.pr.gov.br

CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO no PARANÁ

RUA SUBESYAÇÃO DE ENOLOGIA,2008, VILA BANCÁRIA,CEP 83601—450 - CAMPO LARGO — PARANÁ

FONE / FAX: 41 3392 1717 — 41 3391 3103 - II 3392 1082
Email: cmcampulªrgoêcmcampolargo.mm.br

www.cmcampolarxo.pv.guv.br